

ربودن

۱۰ زن و دختر

به شیوه خفایش شب



گروه حوادث پسر شیطان صفت

که همانند خفایش شب در پوشش مسافربر، ۱۰ زن و دختر را در غرب تهران ربوده و قربانی نقشه‌های شومش کرده بود، با ردیابی‌های پلیسی در خانه مجردی‌اش به دام افتاد.

به گزارش خبرنگار ما، حدود چهار ماه قبل دختر جوانی با مراجعه به مأموران پلیس تهران، راز جنایت‌های شیطانی پسری را فاش کرد و گفت: دیروز در حوالی میدان پونک منتظر تاکسی بودم که

خودروی پرایدی مقابلم ایستاد. به خاطر عجله‌ای که داشتم، به جوان شک نکرده و سوار شدم اما پس از طی مسافتی، ناگهان راننده مسیرش را تغییر داد و به طرف منطقه‌ای خلوت رفت. وقتی به او اعتراض کرده و متوجه شدم توجهی به حرف‌هایم ندارد، سعی کردم خودم را از ماشین بیرون بیندازم اما هر چه تلاش کردم، در باز نشد. سرانجام پسر شرور پس از اجرای نقشه سیاهش، پول و طلاهایم را سرقت کرده و مرا همان جا رها کرد و گریخت. پس از طرح این شکایت، گروهی از مأموران

سرکلانتری‌های دوم پلیس تهران زیر نظر قاضی امیراسماعیل رضوانفر- دادیار دادرسی جنایی- ردیابی برای شناسایی پسر شیطان صفت را آغاز کردند. همزمان با کشف سرنخ‌هایی، چند شکایت مشابه دیگر نیز علیه پسر شیطان‌صفت در کلانتری‌های غرب تهران مطرح شد. بررسی شکایت‌ها نیز نشان می‌داد پسر تبهکار با سه خودروی پراید مشکی، پژو ۲۰۶ نقره‌ای و پژو ۴۰۵

طعمه‌هایش را در مناطق شهرزیا، پونک و سردار جنگل در پوشش مسافربر به دام انداخته و سپس با زور و تهدید آنها را در مناطق خلوت مورد آزار و اذیت قرار داده است. از سوی دیگر، مأموران در تحقیق از قربانیان، دریافتند روی صورت پسر شیطان‌صفت آثار ضربه کارد وجود دارد. در پی افزایش شکایت‌ها و به دست آمدن شماره پلاک خودروهای پسر تبهکار، روند رسیدگی به پرونده وارد مرحله

تازه‌ای شد و مأموران پس از شناسایی و احضار مالکان سه خودرو، دریافتند آنها خودروهایشان را برای مسافرکشی در اختیار پسر ۲۷ ساله‌ای به نام «مجید» قرار داده بودند.

شيطان در دام

سرهنک علی محمدی- سرکلانتر دوم تهران بزرگ- در رابطه با عملیات دستگیری پسر تبهکار گفت: پس از طرح شکایت ۶ دختر و زن جوان و کشف سرنخ‌هایی از «مجید» برای دستگیری‌اش، چند طرح اجرا کردیم و یک بار هم تا مرز

دستگیری‌اش پیش رفتیم. با این وجود مأموران کلانتری ۱۳۸ جنت‌آباد ظهر پنجشنبه- ۱۳ اسفند- او را در عملیاتی غافلگیرانه در خانه مجردی‌اش - حوالی جنت‌آباد- دستگیر کردند.

همراه او، دختر جوانی هم دستگیر شد که ادعا می‌کند با مجید رابطه دوستانه دارد.

معتاد شیشه‌ام

مجید نیز در بازجویی‌ها ضمن اعتراف به ربودن و آزار و اذیت ۱۰ زن و دختر، اظهار داشت: به ماده مخدر شیشه اعتیاد

هشدارهای قضایی

قاضی رضوانفر به زنان و دختران هشدار داد به هیچ عنوان برای تردد از خودروهای مسافربر شخصی استفاده نکنند و مراقب تبهکارانی باشند که در پوشش مسافربر، نقشه‌های شومشان را اجرا می‌کنند. وی به خاطر سپردن چهره راننده و مشخصات خودروی تبهکاران را در شناسایی و دستگیری مجرمان بسیار حائز اهمیت خواند. به گفته بازپرس پرونده، رسیدگی فوری به جنایت‌های سیاه پسر شیطان‌صفت در دستور کار ویژه دادسرا قرار دارد.

شدید دارم. با این حال هر چند وقت یک بار، خودرویی برای مسافرکشی اجاره می‌کردم. ابتدا هم قفل‌ها و بالابر شیشه را دستکاری می‌کردم تا طعمه‌هایم نتوانند در را باز کنند. اغلب آنها را نیز در محله‌های پونک، شهرزیا و سردار جنگل به عنوان مسافر سوار می‌کردم و پس از آزار و اذیت‌شان، پول، تلفن همراه و طلاهای آنها را سرقت کرده و فرار می‌کردم.

احتمال افزایش قربانیان

قاضی رضوانفر- دادیار شعبه چهارم دادرسی جنایی تهران- هم گفت: مجید از مدت‌ها قبل به خاطر اعتیادش از سوی خانواده‌اش طرد شده بود. شواهد هم نشان می‌دهد اغلب طعمه‌هایش دختران جوان و دانشجویانی هستند که به عنوان مسافر سوار خودرویش می‌شدند. وی با اشاره به احتمال افزایش تعداد شاکی‌ها، با درخواست چاپ عکس بدون پوشش متهم در روزنامه ایران، از قربانیان احتمالی خواست در صورت شناسایی پسر شیطان‌صفت، به اداره ۱۶ پلیس آگاهی یا شعبه چهارم دادرسی جنایی تهران مراجعه کنند.